einem konkreten Platz werden in einem besonderen Reglement festgelegt, welches vom 
Vorstand verabschiedet wird.

Kapitel III.  Vermögen der Stiftung

§ 10.  Gründungsfonds

Das Anfangsvermögen der Stiftung besteht aus dem Gründungsfonds in Höhe von 1.200 zł 
(eintausendzweihundert Zloty).

§ 11.  Einkünfte der Stiftung

Die Einkünfte der Stiftung stammen aus:

1) Schenkungen, Erbschaften, Zuwendungen, Dotationen, Subventionen, oder anderen 
Arten der Vermögensbildung, vergeben zu Gunsten der Stiftung durch in- und 
ausländische natürliche und juristische Personen;